

Sławno, 16.05.2025 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie niniejszego zamówienia**

Nr referencyjny: ZP/4/2025

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, pn. „Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego mobilnego przesiewacza bębnowego do Instalacji Komunalnej w Gwiazdowie, gm. Sławno”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na udzielenie gwarancji na maszynę 24 miesiące lub 2000mth w zależności co nastąpi pierwsze?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, w związku z powyższym zmianie ulegają zapisy dokumentacji przetargowej w następującym zakresie:

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SWZ – PPU

§ 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie

Wykonawca zapewni gwarancje na przedmiot umowy na minimum 24 miesiące lub 2000 mth w zależności co nastąpi pierwsze. Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się w dniu podpisania przez strony bez uwag protokołu odbioru maszyny.

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ – OPZ

Rozdział III ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

Gwarancja minimum 24 miesiące lub 2000 mth w zależności co nastąpi pierwsze. Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się w dniu podpisania przez strony bez uwag protokołu odbioru maszyny.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści dostawę maszyny wyposażoną w system szybkiej wymiany bębna ze ścianą boczną przesiewacza otwieraną manualnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści dostawę maszyny wyposażonej w system szybkiej wymiany bębna z ścianą boczną przesiewacza otwieraną manualnie.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuży termin składania ofert do dnia 23.05.2025 do godz. 9.00 co podyktowane jest niezbędnym dodatkowym czasem na zapoznanie się wszystkich Wykonawców z wprowadzonymi zmianami.

PROKURENT
Główny Księgowy
Monika Ludwikowska

.....
(podpis kierownika Zamawiającego lub
osoby upoważnionej)